
291012

999999

999999

999999

284114

208708

204204

266813

225838

295658

999999

220025

266014

207710

999999

999999

212023

217165

222662

223663

213119

256966

999999

249349

999999
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（ ）エムテニスアカデミー神戸

（ ）芦屋シーサイド

（ ）Special One TA

（ ）神戸LTC

（ ）KGTA

（ ）トップラン

（ ）TASU-club

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）Runup

（ ）ACE TC

（ ）WTM

（ ）GFTA

（ ）TEAM GROWING

（ ）Special One TA

（ ）Sanda Lightning TC

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）神戸LTC

（ ）ACE TC

（ ）WTM

（ ）ノアインドアステージ宝塚

（ ）ノアインドアステージ西宮

（ ）TASU-club

（ ）TKCジュニアアカデミー

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）芦屋シーサイド

結 城 　 早 彩

b y e

山 崎 　 真 依

池 内 　 ロ コ

中 村 　 彩 希

中 田 　 千 悠

青 田 　 こ と の

豊 岡 　 千 尋

安 井 　 志 穂

b y e

原 田 　 桃 花

福 森 　 彩 心

永 松 　 依 奈

鹿 島 　 葉 月

b y e

本 庄 　 日 向 子

村 田 　 彩

b y e

大 路 　 心 和

北 山 　 詩 織

澤 　 静 空

辻 　 初 月

佐 藤 　 志 帆

前 田 　 祥 子

塚 田 　 藍 子

北 川 　 史 佳

石 山 　 舞

吉 武 　 な る み

池 野 　 心 咲

宮 田 　 紗 英

b y e

岡 本 　 藍 里

第1回兵庫グリーンボール大会2023 10歳以下女子シングルス
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